[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2024

	№
	29-П

	г. Киров

Об организационном комитете по подготовке и проведению
ежегодной Всероссийской ярмарки трудоустройства
в Кировской области
В соответствии с пунктом 2.1 раздела III протокола совещания
под председательством заместителя Министра труда и социальной защиты Российской Федерации Е.В. Мухтияровой от 15.01.2024 № 8/16/1 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
ежегодной Всероссийской ярмарки трудоустройства в Кировской
области» (далее – организационный комитет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение об организационном комитете                             по подготовке и проведению ежегодной Всероссийской ярмарки трудоустройства в Кировской области согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Правительства Кировской области от 11.04.2023 № 173-П «О создании организационного комитета по подготовке Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей» в Кировской области».
3.2. Распоряжение Правительства Кировской области от 29.03.2023 № 80 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)                                  по организации Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей» в Кировской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]